

**ESCORTS LIMITED**

(CIN - L74809HR1044PLCO39088)

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given that the following shares bearing distinctive numbers are stated to have been lost/ misplaced or stolen and the registered holder(s)/ applicant(s) has/ have applied for issue of duplicate share certificate(s):

Shareholder Name(s) / Folio No. / No. of Shares	Details of Equity Shares Lost
ARTI ANIL SHAH FOLIO : ESC0355950/ Shares - 75	Dist No.(s) : 50417276 - 50417350
HEMANT DESHPANDE MADHAV DESHPANDE FOLIO : ESC0114340/ Shares - 100	Dist No.(s) : 22830709 - 22830758 29080709 - 29080758

FINANCIAL EXPRESS**BEFORE DEBTS RECOVERY TRIBUNAL-I, DELHI**

4TH FLOOR, JEEVAN TARA BUILDING, PARLIAMENT STREET
NEW DELHI-110001

O.A. No. 1064/2018

Allahabad Bank

Versus

M/s. Alfa Trading Company & Anr

Applicant

Defendants

To

DIN: 00119213

SKYWEB INFOTECH LIMITED

Registered Office: K-20, Second Floor, Lajpat Nagar-II, New Delhi-110024

Corporate Office: Plot No. 2A, First Floor, Sector-126, Noida, Uttar Pradesh-201301

CIN: L72200DL1985PLCO19763

Website: skywebindia.in, Email: info@skywebindia.in, Ph.: 0120-6726800

**EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE & CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2019** Figures in lakhs except EPS

S. No.	Particulars	STANDALONE					CONSOLIDATED				
		Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended	Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2019	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2018	31.03.2019	31.12.2019	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2018	31.03.2019
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	
1	Total income from operations (net)	-	-	-	3.00	3.00	-	-	-	3.00	3.00
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(1.47)	(6.69)	(4.26)	(13.36)	(72.55)	(1.47)	(6.69)	(4.26)	(13.36)	(72.55)
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(1.47)	(6.69)	(4.26)	(13.36)	(72.55)	(1.47)	(6.69)	(4.26)	(13.36)	(72.55)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(1.47)	(6.69)	(4.26)	(13.36)	(72.55)	(1.47)	(6.69)	(4.26)	(13.36)	(72.55)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/Loss for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	(1.47)	(6.69)	(4.26)	(13.36)	(72.55)	0.35	(4.90)	0.41	(8.00)	(71.52)
6	Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- each)	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance sheet of previous year	-	-	-	-	201.09	-	-	-	-	255.05
8	Earnings per share (for continuing and discontinued operations)										
	(a) Basic	(0.15)	(0.67)	(0.43)	(1.34)	(7.26)	0.04	(0.49)	0.04	(0.80)	(7.15)
	(b) Diluted	(0.15)	(0.67)	(0.43)	(1.34)	(7.26)	0.04	(0.49)	0.04	(0.80)	(7.15)

NOTES:

- The above is an extract of the detailed format of the Unaudited Standalone & Consolidated Financial Results for the Quarter & Nine Months ended 31st December, 2019, filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said Quarter & Nine Months ended Financial Results are available on the website of the Company (skywebindia.in) and on the website of Metropolitan Stock Exchange of India Limited (www.msei.in).
- The Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter & Nine Months ended December 31, 2019, have been duly reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held today i.e. on 11th February, 2020.

For and on behalf of the Board
Skyweb Infotech Limited

Sd/-
Neetesh Gupta
Director
DIN: 00030782

Date: 11.02.2020
Place: Delhi

S LIMITED

Ground floor
Delhi-500034

QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31 DECEMBER 2019

6.50 3.56 23.56 31.90

ation and measurement principles laid down in
nder Section 133 of the Companies Act, 2013
ended from time to time, and other accounting

, which requires any lease arrangement to be
with a corresponding lease liability. Accordingly
that lease rental expenses in the previous year.
w.e.f. April 01, 2019 and comparatives for the
are also being improved upon and the effect of

Method of identification of Non-Performing Assets
olicies and method of appropriation of recovery
by the NHB during their inspection carried out
due to these changes for quarter ended June

ans at amount determined under the NHB

struction of residential units. All other activities
able segments, as per IND AS 108 Operating

9 reflect changes made vide Taxations Laws
a reversal of Deferred Tax Assets aggregating
nsequently, Deferred Tax Assets have been

2019 have been reviewed and recommended
Directors at their respective meeting held on
Obligations and Disclosure Requirements)

of the financial results for the quarter and nine
the SEBI (Listing Obligations and Disclosure

ver necessary, to make them comparable with

For and on behalf of the Board
Sd/-

Neera Saxena
Managing Director & CEO
DIN NO.: 08189646

न में सफल हो गई। लोकज
20 की शुरुआत एक बार फिर से
के लिए बेहद निराशाजनक
कर आई है।
निगम उम्मीदों व पार्टी नेताओं
की लोड कोशिशों के बावजूद
नपा दिल्ली में आम आदमी पार्टी
सत्ता से बेदखल करने में
सयाब नहीं हो पाई और
तार आठवीं हार से
रू होना पड़ा है।

इस विधानसभा चुनाव में जहां बीजेपी नेताओं ने केजरीवाल और
उनकी पार्टी के लिए पाकिस्तान, आतंकवादी जैसे शब्दों का
इस्तेमाल किया। वहीं केजरीवाल ने अपनी पार्टी के किसी भी नेता
को बदजुबानी करने नहीं दी ताकि बीजेपी उसे कोई मुद्दा न बना
सके और वो दिल्ली के विकास पर ही फोकस कर विरोधियों को
मात दे सके।

Office of the Company, intimated to the Stock Exchanges where the Company's securities
are listed and displayed along with the Scrutinizer's report on the Company's website
www.sainikfinance.com.

For any queries/grievances relating to voting by postal ballot or by electronic means,
members are requested to contact Registrar and Transfer Agent at
d.kataria@indusinvest.com or evoting@nsdl.co.in. Members may also write to the
Chief Financial Officer or Company Secretary of the Company at the Registered Office
of the Company or can also send an email at legal.secretarial@sainikmining.com

For Sainik Finance & Industries Limited

Date : 11th February, 2020
Place: Delhi

Sd/-
Rudra Sen Sindhu
Director

स्काईवेब इंफोटेक लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : के-20, द्वितीय तल, लाजपत नगर-II, नई दिल्ली-110024
कॉर्पोरेट कार्यालय : प्लॉट नं. 2ए, प्रथम तल, सेक्टर-126, नोएडा, उत्तर प्रदेश-201301

CIN: L72200DL1985PLC019763

Website: skywebindia.in, Email: info@skywebindia.in, Ph.: 0120-6726800

31 दिसम्बर 2019 को समाप्त तिमाही और नौ माह हेतु अअंकेक्षित स्टैंडअलोन एवं समेकित वित्तीय परिणामों का सार

क्र. सं.	विवरण	स्टैंडअलोन						इंपीएस को छोड़कर आंकड़े लाखों में				
		समाप्त तिमाही		समाप्त नौ माह		समाप्त वर्ष		समेकित				
		31.12.2019	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2018	31.03.2019	समाप्त तिमाही	समाप्त नौ माह	समाप्त वर्ष			
		अअंकेक्षित	अअंकेक्षित	अअंकेक्षित	अअंकेक्षित	अंकेक्षित	अअंकेक्षित	अअंकेक्षित	अअंकेक्षित	अंकेक्षित		
1	प्रचालनों से कुल आय (शुद्ध)	-	-	-	3.00	3.00	-	-	-	अंकेक्षित		
2	अवधि (कर, असाधारण और/अथवा असामान्य मदों से पूर्व) हेतु शुद्ध लाभ/(हानि)	(1.47)	(6.69)	(4.26)	(13.36)	(72.55)	(1.47)	(6.69)	(4.26)	(13.36)	(72.55)	
3	कर से पूर्व अवधि (असाधारण और/अथवा असामान्य मदों के बाद) हेतु शुद्ध लाभ/(हानि)	(1.47)	(6.69)	(4.26)	(13.36)	(72.55)	(1.47)	(6.69)	(4.26)	(13.36)	(72.55)	
4	कर के बाद अवधि (असाधारण और/अथवा असामान्य मदों के बाद) हेतु शुद्ध लाभ/(हानि)	(1.47)	(6.69)	(4.26)	(13.36)	(72.55)	(1.47)	(6.69)	(4.26)	(13.36)	(72.55)	
5	अवधि [अवधि हेतु निहित लाभ/हानि (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद)] हेतु कुल व्यापक आय	(1.47)	(6.69)	(4.26)	(13.36)	(72.55)	0.35	(4.90)	0.41	(8.00)	(71.52)	
6	इक्विटी शेयर कैपिटल (रु. 10/- प्रत्येक का प्रत्यक्ष मूल्य)	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	
7	रिजर्व्स (पुनर्मुल्यांकन रिजर्व को छोड़कर) पूर्ववर्ती वर्ष की अअंकेक्षित बैलेंस शीट में दर्शाये अनुसार	-	-	-	-	201.09	-	-	-	100.00	100.00	100.00
8	अर्जन प्रति शेयर (निरंतर और अनिरंतर प्रचालनों हेतु) ए/ बेसिक बी) डायल्यूटेड	(0.15) (0.15)	(0.67) (0.67)	(0.43) (0.43)	(1.34) (1.34)	(7.26) (7.26)	0.04 0.04	(0.49) (0.49)	0.04 0.04	(0.80) (0.80)	(7.15) (7.15)	

टिप्पणी :-

- सेबी (लिसिंग ऑब्जेक्टिविटी एवं घोषणा आवश्यकताएं) नियमों, 2015 के नियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के पास दायर किये गये 31 दिसम्बर 2019 को समाप्त तिमाही और नौ माह हेतु अअंकेक्षित स्टैंडअलोन एवं समेकित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक सार ऊपर दिया गया है। उपरोक्त समाप्त तिमाही और नौ माह हेतु वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप कम्पनी की वेबसाइट (skywebindia.in) और मैट्रोपोलिटिन स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट (www.msei.in) पर उपलब्ध हैं।
- 31 दिसम्बर 2019 को समाप्त तिमाही और नौ माह हेतु कम्पनी के अअंकेक्षित स्टैंडअलोन और समेकित वित्तीय परिणामों की विधिवत समीक्षा ऑडिट कमेटी द्वारा कर ली गई है और आज अर्थात् 11 फरवरी 2020 को आयोजित उनकी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किये गये।

कृते एवं बोर्ड की ओर से
स्काईवेब इंफोटेक लिमिटेड
हस्ता/-
नीतेश गुप्ता
निदेशक
डीआईएन : 00030782

दिनांक : 11.02.2020
स्थान : दिल्ली

10015
(रु. लाखों में)
अंकेक्षित
पूर्ववर्ती वर्ष के वर्ष से तिथि आंकड़े 31.03.2019
पूर्ववर्ती वर्ष में समाप्त अनुकूल 3 माह 31.12.2018
1,941.60 6,960.50
89.48 19.06
89.48 4.13
89.90 (41.21)
6.09 (141.84)
324.50 324.50
0.02 (0.44)
क मंडल द्वारा इसकी
उपरोक्त अअंकेक्षित
उनकी समित समीक्षा
क प्रावधानों के अनुसार
ऑफ प्लारिस्टिक, स्टील
विचार किया गया है।
तिमाही और नौ माह
निक तथ्य नहीं छुपाया
कम्पनी की वेबसाइट
www पर उपलब्ध हैं।
शुद्ध / रिअरेज्ड कर
बोर्ड के आदेशानुसार
होल्डिंग्स लिमिटेड
हस्ता/-
अनुभव कछुरिया
प्रबंध निदेशक
एन नं. 01198916